

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KPU			9.652.262.000	
3355	Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan di Lingkungan Setjen KPU			2.438.025.000	
3355.003	Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu [Base Line]	1,00 Laporan		30.328.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu			30.328.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan laporan Keuangan Tingkat UAKPA dan UAPPA-W</i>			<i>30.328.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-B I M A)			15.000.000	RM
	- UAKPA			0	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			6.368.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.368.000	6.368.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			8.960.000	RM
	- Taksi Lokal Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian (2 ORG x 3 HR x 1 KEG)	6,00 OK	440.000	2.640.000	
	- Biaya Penginapan (2 ORG x 2 HR x 1 KEG)	4,00 OK	580.000	2.320.000	
3355.007	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA) [Base Line]	1,00 Laporan		9.846.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA)			9.846.000	U
<i>A</i>	<i>Penerapan LPPA berbasis aplikasi sistem informasi dan Monitoring keuangan</i>			<i>9.846.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.950.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 1 BN x 1 BLN]	1,00 OB	500.000	500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLNB x 1 BLN]	1,00 OB	350.000	350.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 BLN]	3,00 OB	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.416.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.416.000	2.416.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			4.480.000	RM
	- Taksi Lokal Provinsi [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OK	440.000	1.320.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OK	580.000	1.160.000	
3355.009	Pengelolaan Keuangan, Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Tahapan Pemilu [Base Line]	1,00 Laporan		81.887.000	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengelolaan keuangan, Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Tahapan Pemilu			81.887.000	U
A	<i>Evaluasi Pedoman dan Sosialisasi Pengelolaan Keuangan Dana tahapan Pemilu serentak 2019</i>			<i>47.850.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			40.650.000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [7 ORG x 3 BLN]	21,00 OB	950.000	19.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			3.900.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.900.000	3.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			3.300.000	RM
	- Transport (2 ORG x 1 KEG x 1 KL x 5 PPK)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang harian (2 ORG x 1 KEG x 1 KALI x 5 PPK)	10,00 OK	180.000	1.800.000	
B	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Dana Tahapan Pemilu</i>			<i>34.037.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.610.000	RM
	- Panitia			0	
	- Makan [15 ORG x 1 KEG x 1 HR]	15,00 OK	41.000	615.000	
	- Snack [15 ORG x 1 KEG x 1 HR]	15,00 OK	17.000	255.000	
	- PPK			0	
	- Makan [2 ORG x 1 KEG x 1 KL x 15 PPK]		41.000	1.230.000	
	- Snack [2 ORG x 1 KEG x 1 KL x 15 PPK]		17.000	510.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			7.347.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	7.347.000	7.347.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			16.730.000	RM
	- Uang harian (3 ORG x 3 HARI x 1 KEG)	9,00 OK	530.000	4.770.000	
	- Penginapan (1 ORG x 2 HR x 1 KEG)	2,00 OK	992.000	1.984.000	
	- Penginapan Eselon IV (2 ORG x 2 HR x 1 KEG)	4,00 OK	610.000	2.440.000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Taksi Prov [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			7.350.000	RM
	- Transport ke KPU Provinsi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Penginapan Sehari sebelum acara (3 ORG x 2 HR x 0 KEG)	OK	440.000	0	
	- Penginapan sesudah kegiatan (3 ORG x 2 HR x 0 KEG)	OK	580.000	0	
3355.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		2.315.964.000	
001	Lokasi : KOTA BIMA Gaji dan Tunjangan			2.315.964.000	P
A	<i>Gaji dan tunjangan</i>			<i>652.224.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.071-B I M A)			384.189.000	RM
	- Gaji pokok PNS	1,00 PKT	384.189.000	384.189.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.071-B I M A)			7.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Pembulatan Gaji <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	7.000	7.000 20.042.000	RM
511122	- Tunjangan Suami/Istri <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	20.042.000	20.042.000 6.500.000	RM
511123	- Tunjangan anak <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	6.500.000	6.500.000 52.300.000	RM
511125	- Tunjangan Struktural <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	52.300.000	52.300.000 150.000	RM
511126	- Tunjangan PPH <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	150.000	150.000 17.000.000	RM
511129	- Tunjangan Beras <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	17.000.000	17.000.000 154.036.000	RM
511151	- Uang Makan <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	154.036.000	154.036.000 18.000.000	RM
B	- Tunjangan Umum <u>Uang Kehormatan Komisioner KPU</u>	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000 824.740.000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.071-B I M A)			824.740.000	RM
	- Uang Kehormatan Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	12.823.000	153.876.000	
	- Uang Kehormatan Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	11.573.000	555.504.000	
	- Penghasilan Ketiga Komisioner	1,00 PKT	57.680.000	57.680.000	
	- Tunjangan Hari Raya	1,00 PKT	57.680.000	57.680.000	
C	<u>Tunjangan Kinerja</u>			839.000.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.071-B I M A)			839.000.000	RM
	- TUKIN	1,00 PKT	839.000.000	839.000.000	
3356	Pengelolaan Data, Dokumentasi, Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Sarana dan Pra Sarana Pemilu			528.576.000	
3356.008	Data Kebutuhan dan anggaran logistik pemilu/pemilihan [Base Line]	1,00 Dokumen		8.960.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Fasilitasi Perencanaan Kebutuhan dan Anggaran Logistik Pemilu dan Pilkada			8.960.000	U
A	<u>Evaluasi Pengelolaan Logistik Pemilu 2019</u>			8.960.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			8.960.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Evaluasi Pengelolaan Logistik Pemilu 2019			0	
	- Transport [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [1 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Penginapan Es. IV/Gol. 3 [1 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	580.000	2.320.000	
3356.014	Pengelolaan Data dan Dokumentasi Kebutuhan Pengadaan, Pendistribusian dan Pengelolaan Administrasi [Base Line]	1,00 Dokumen		17.573.000	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Pengelolaan data dan dokumentasi kebutuhan pengadaan, pendistribusian dan pengelolaan administrasi			17.573.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			9.501.000	RM
	- belanja honor	1,00 PKT	9.501.000	9.501.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			8.072.000	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT	8.072.000	8.072.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
3356.015	Sarana dan Prasarana Keperluan Pemilu [Base Line]	1,00 unit		0	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Sarana dan Prasarana Keperluan Pemilu			0	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
3356.016	KETERSEDIAAN LOGISTIK PEMILU [Base Line]	1,00 Unit		502.043.000	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengelolaan Logistik Pemilu			49.482.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Pengawasan dan Monitoring Pengadaan Logistik Pemilu 2019</i>			<i>16.444.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			16.444.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan dan Monitoring Logistik			0	
	- Transport/Tiket Pesawat ke Jakarta [1 KALI x 2 ORANG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Transport ke Bandara [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Transport Lokal Jakarta [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Uang Harian [1 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III [1 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	580.000	2.320.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Logistik Pemilu 2019</i>			<i>33.038.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			14.250.000	RM
	- Pengarah [3 BLN x 1 ORG]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Penanggung Jawab [3 BLN x 1 ORG]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Ketua [3 BLN x 1 ORG]	3,00 OB	600.000	1.800.000	
	- Sekretaris [3 BLN x 1 ORG]	3,00 OB	550.000	1.650.000	
	- Anggota [3 BLN x 5 ORG]	15,00 OB	450.000	6.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.344.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.294.000	2.294.000	
	- Penggandaan Materi/Bahan [1 KEG x 5 SET]	5,00 SET	10.000	50.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			16.444.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU			0	
	- Transport/Tiket Pesawat ke Jakarta [1 KALI x 2 ORANG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Transport ke Bandara [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Transport Lokal Jakarta [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Uang Harian [1 KEG x 2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III [1 KEG x 2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	580.000	2.320.000	
052	Penyediaan Logistik Pemilu			452.561.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pengadaan Logistik Pemilu</i>			<i>365.729.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			16.190.000	RM
	- PPHP			0	
	- PPHP [1 KEG x 3 ORG x 3 BLN]	9,00 OB	910.000	8.190.000	
	- Pengamanan Proses Pengelolaan Logistik			0	
	- Petugas Pengawas [1 KEG x 3 ORG x 2 BLN x 1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	2.000.000	4.000.000	
	- Pengamanan Gudang Logistik			0	
	- Petugas Penjaga Gudang [1 KEG x 1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	2.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			41.500.000	RM
	- Kegiatan Dukungan Pengelolaan Logistik			0	
	- Sewa Gudang [1 KEG x 1 PAKET]	1,00 PAKET	4.120.000	4.120.000	
	- Sewa Kendaraan [1 KEG x 1 UNIT x 6 BLN]	6,00 PAKET	6.230.000	37.380.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			308.039.000	RM
	- Kegiatan Pendukung Pengelolaan Logistik	1,00 PKT	308.039.000	308.039.000	
<i>PG</i>	<i>Penggandaan Salinan Daftar Pemilih tetap di TPS</i>			<i>66.978.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			66.978.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TO 521213	- Penggandaan Salinan DPT untuk Papan Pengumuman TPS, Anggota KPPS, saksi Peserta Pemilu yang hadir dan Pengawas TPS <i>PELAKSANAAN PENGADAAN LOGISTIK PEMILU 2019</i> <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	66.978.000	66.978.000	RM
				5.740.000	
522191	- Petugas penjaga gudang [1 KEG x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	RM
				740.000	
TQ 521211	- Tambahan Jasa Pengelolaan dan pendistribusian logistik sampai ke TPS [1 KEG x 1 PKT] <i>PEMUNGUTAN SUARA ULANG</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	740.000	740.000	RM
				14.114.000	
521213	- Pembuatan TPS - ATK dan Konsumsi <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	3.200.000	3.200.000	RM
		1,00 PKT	2.214.000	2.214.000	
3357	- Honor KPPS <i>Pelaksanaan Manajemen Perencanaan dan Data</i>	1,00 PKT	8.700.000	8.700.000	RM
				5.842.725.000	
3357.001	<i>Dokumen Perencanaan Anggaran</i> <i>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</i>	1,00 Dokumen		134.597.000	
052	Lokasi : KOTA BIMA <i>Penyusunan rencana kerja anggaran</i> <i>PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN TAHUN 2020</i>			134.597.000	U
A 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			57.706.000	RM
	- Konsumsi Rapat			0	
	- a. Makan [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	41.000	2.460.000	RM
	- b. Snack [15 ORG x 4 KEG]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	-			0	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			12.993.000	
	- Alat Tulis Kantor			0	RM
	- ATK & Penggandaan	1,00 PKT	12.993.000	12.993.000	
	-			0	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			26.533.000	
	- Honorarium Tenaga Pendukung Tahapan Pemilu [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OK	1.020.500	26.533.000	RM
	-			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			14.700.000	RM
	- Rapat Kerja dengan KPU Provinsi terkait Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran Tahun 2020			0	
	- Transport ke Provinsi [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian 1 hari sebelum dan sesudah acara	OK	440.000	0	RM
	- Uang Penginapan 1 hari sebelum dan sesudah acara	OK	580.000	0	
	-			0	RM
B 521211	<i>PENGLOLAAN PROGRAM DAN KEGIATAN SERTA ANGGARAN TA 2019</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			76.891.000	
				2.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Konsumsi Rapat - a. Makan [10 ORG x 4 KEG] - b. Snack [10 ORG x 4 KEG] - <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - Alat Tulis Kantor - ATK & Penggandaan -	40,00 OK 40,00 OK 1,00 PKT	41.000 17.000 7.051.000	0 1.640.000 680.000 0 7.051.000 0 7.051.000 0	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A) - A. Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dengan Provinsi terkait Pengelolaan Program dan Kegiatan serta Anggaran - Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan SETINGKAT GOLONGAN III [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - B. Revisi DIPA ke Kanwil dan koordinasi ke KPPN/KPKNL - Ke Kanwil - Ke KPPN -	 2,00 OK 6,00 OK 4,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT 0	 2.000.000 440.000 580.000 29.280.000 29.280.000 0	67.520.000 0 4.000.000 2.640.000 2.320.000 0 29.280.000 29.280.000 0	RM
3357.003	Layanan operasional dan pelayanan TI [Base Line]	12,00 Bulan		34.200.000	
051 A	Lokasi : KOTA BIMA Layanan Teknologi Informasi Sewa Jaringan Internet			34.200.000 30.000.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A) - Layanan Internet	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	RM
B	Pemeliharaan dan Monitoring Jaringan LAN			4.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A) - Web Admin Laman KPU Se Indonesia [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	RM
3357.004	Laporan pelaksanaan kegiatan [Base Line]	2,00 Laporan		5.602.000	
3357.004.001	Lokasi : KOTA BIMA Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Kegiatan Komisi Pemilihan Umum			5.602.000	
051 A	Rencana Aksi Pelaksanaan dan Percepatan Penyerapan Anggaran Pemantauan Pelaksanaan Rencana Pembangunan Tahun 2019 serta Realisasi Capaian Output Tahun 2019			5.602.000 5.602.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - ATK	1,00 PKT	5.602.000	5.602.000	RM
3357.026	Analisis capaian kinerja [Base Line]	8,00 Dokumen		4.784.000	
051 A	Lokasi : KOTA BIMA Analisis capaian kinerja Penyusunan Laporan Kinerja Tahun 2017 dan Perjanjian Kinerja Tahun 2018			4.784.000 4.784.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - ATK	1,00 PKT	4.784.000	4.784.000	RM
3357.032	Penyusunan Anggaran Pemilu [Base Line]	1,00 Dokumen		52.720.000	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Penyusunan Anggaran Pemilu			52.720.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Tahapan, Program dan Jadwal Pemilihan Umum</i>			<i>52.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.784.000	RM
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	41.000	1.968.000	
	- Snack [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	17.000	816.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			34.950.000	RM
	- Honorarium Tenaga Pendukung Tahapan Pemilu			0	
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB	950.000	14.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			4.486.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.486.000	4.486.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			10.500.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Tahapan Pemilu di tingkat PPK, PPS dan KPPS	1,00 PKT	10.500.000	10.500.000	
3357.033	Monitoring dan Evaluasi Pemilu [Base Line]	2,00 dokumen		70.919.000	
051	Monitoring dan Evaluasi Pemilu			70.919.000	U
<i>A</i>	<i>MONITORING PELAKSANAAN KEGIATAN TAHAPAN PEMILU 2019 TA. 2019</i>			<i>3.929.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.925.000	RM
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN			0	
	- Penggandaan [100 HAL x 5 BUKU x 1 KEG]	500,00 HAL	250	125.000	
	- Penjilidan [5 BUKU x 1 KEG]	5,00 BUKU	70.000	350.000	
	- KONSUMSI RAPAT			0	
	- Makan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	41.000	1.025.000	
	- Snack [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	17.000	425.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.004.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.004.000	2.004.000	
<i>B</i>	<i>RAPAT PERSIAPAN PEMILU</i>			<i>8.588.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			1.238.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.238.000	1.238.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			7.350.000	RM
	- Fullboard meeting (di KPU Provinsi) [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
<i>C</i>	<i>EVALUASI KEGIATAN TAHAPAN PEMILU</i>			<i>2.808.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.570.000	RM
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN			0	
	- Penggandaan [200 HAL x 1 BUKU x 1 KEG]	200,00 HAL	250	50.000	
	- Penjilidan [1 BUKU x 1 KEG]	1,00 BUKU	70.000	70.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- KONSUMSI RAPAT			0	RM
	- Makan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	41.000	1.025.000	
	- Snack [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	17.000	425.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.238.000	
	(KPPN.071-B I M A)				
	- ATK	1,00 PKT	1.238.000	1.238.000	
	<i>D PENYUSUNAN LAPORAN PENYELENGGARAAN TAHAPAN PEMILU ANGGOTA DPR, DPD DAN DPRD DI TAHUN 2018</i>			55.594.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2.920.000	
	(KPPN.071-B I M A)				
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN			0	
521211	- Penggandaan [200 HAL x 5 BUKU x 1 KEG]	1.000,00 HAL	250	250.000	RM
	- Penjilidan [5 BUKU x 1 KEG]	5,00 BUKU	70.000	350.000	
	- KONSUMSI RAPAT			0	
	- Makan [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	41.000	1.640.000	
	- Snack [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	17.000	680.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			49.200.000	
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Pokja Penyusunan Laporan Penyelenggaraan Tahapan Pemilu			0	
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
521213	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	RM
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [10 ORG x 3 BLN]	30,00 OB	950.000	28.500.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			3.474.000	
	(KPPN.071-B I M A)				
	- ATK	1,00 PKT	3.474.000	3.474.000	
	<i>3357.034 Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu [Base Line]</i>	<i>1,00 dokumen</i>		<i>277.660.000</i>	
	Lokasi : KOTA BIMA				
	051 Pemutakhiran data Pemilih Pemilu			277.660.000	
	<i>A Pemutakhiran Data Pemilih Pemilu</i>			<i>267.923.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30.386.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTARA KPU/KIP KABUPATEN/KOTA DENGAN PPK			0	
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Seminar Kit	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi			0	
	- Makan [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OK	41.000	2.460.000	
	- Makan [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	- RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTARA KPU/KIP KABUPATEN/KOTA DENGAN PPS			0	
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	U
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Seminar Kit	1,00 PKT	4.800.000	4.800.000	
	- Konsumsi			0	
	- Makan [96 ORG x 2 HR x 1 KEG]	192,00 OK	41.000	7.872.000	
	- Makan [96 ORG x 2 HR x 1 KEG]	192,00 OK	17.000	3.264.000	
	>> RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTARA KPU/KIP KABUPATEN/KOTA DENGAN PPK			8.570.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk	1,00 PKT	450.000	450.000	RM
	- Konsumsi			0	
	- Makan [70 ORG x 2 KEG]	140,00 OK	41.000	5.740.000	
	- Snack [70 ORG x 2 KEG]	140,00 OK	17.000	2.380.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			52.950.000	
521811	- Honor Operator Sidalih [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	750.000	18.000.000	RM
	- POKJA DALAM RANGKA PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILU TAHUN 2019			0	
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB	1.600.000	9.600.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB	950.000	14.250.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			6.488.000	
522141	- Pemutakhiran Data Pemilih			0	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Daftar Pemilih Tetap Tambahan Putaran 1	3,00 PKT	1.162.800	3.488.000	
522191	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			4.381.000	RM
	- Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih antara KPU/KIP Kabupaten/Kota dengan PPK			0	
522191	- Sewa Gedung	1,00 PKT	4.381.000	4.381.000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			53.066.000	
524111	- Honorarium Tenaga Pendukung Tahapan Pemilu [4 ORG x 13 BLN x 1 KEG]	52,00 OK	1.020.500	53.066.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			61.088.000	
524113	- KONSULTASI KE KPU RI			0	RM
	- Tiket Pesawat Eselon II ke bawah ke Jakarta	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Uang Taksi Bandara Jakarta ke Penginapan [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6,00 OK	512.000	3.072.000	
	- Uang Taksi Daerah [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6,00 OK	800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Dinas di Jakarta[2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OK	530.000	9.540.000	
	- Uang Harian Dinas di Jakarta (sebelum/sesudah acara)[2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OK	530.000	6.360.000	
	- Konsultasi ke KPU/KIP Provinsi			0	
	- Uang Transport ke Provinsi	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Uang Penginapan Golongan III	8,00 OK	582.000	4.656.000	
	- Uang Harian Dinas di Mataram [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OK	440.000	5.280.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			3.600.000	RM
	- Uang Transport Koordinasi dengan Dukcapil [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transport Monitoring Kelengkapan DPK ke TPS [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			18.900.000	RM
	- Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih antara KPU/KIP Provinsi dengan KPU/KIP Kabupaten/Kota			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transportasi dalam Kota[30 ORG x 0 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	RM
	- Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih antara KPU/KIP Kabupaten/Kota dengan PPS			0	
	- Transportasi dalam Kota[96 ORG x 0 KEG]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			37.064.000	
	- MENGHADIRI RAPAT EVALUASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH TAHUN 2019 DI JAKARTA			0	
	- Tiket Pesawat Eselon II ke bawah ke Jakarta [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Uang Taksi Bandara Jakarta ke Penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	512.000	1.024.000	
	- Uang Taksi Daerah [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Jakarta[2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OK	180.000	1.080.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Jakarta[2 ORG x 0 HR x 1 KEG]	OK	530.000	0	
	- Uang Penginapan Golongan III (sebelum/sesudah acara)[2 ORG x 0 HR x 1 KEG]	OK	610.000	0	
	- MENGHADIRI RAPAT KOORDINASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH ANTARA KPU/KIP DENGAN PROVINSI KPU/KIP Kabupaten/Kota di Provi			0	
	- Transportasi ke Provinsi[2 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	10,00 OK	2.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting di Provinsi [2 ORG x 3 HR x 5 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian Dinas di Jakarta (sebelum/sesudah acara)[2 ORG x 0 HR x 5 KEG]	OK	440.000	0	
	- Uang Penginapan Golongan III (sebelum/sesudah acara)[2 ORG x 0 HR x 5 KEG]	OK	580.000	0	
B	<u>Pelantikan Anggota PPK Pasca Putusan MK</u>			5.549.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.499.000	
521213	- ATK dan Penggandaan	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi Peserta			0	
	- Makan [15 Org x 1 Keg]	15,00 OK	35.000	525.000	
	- Snack [15 Org x 1 Keg]	15,00 OK	12.500	187.000	
	- Konsumsi Undangan dan Panitia			0	
	- Makan [25 Org x 1 Keg]	25,00 OK	35.000	875.000	
	- Snack [25 Org x 1 Keg]	25,00 OK	12.500	312.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			500.000	
	- Honor Rohaniawan [1 Org x 1 Keg]	1,00 OK	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			750.000	
	- Sewa Gedung	1,00 PAKET	750.000	750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			1.800.000	
	- Transport Peserta [3 Org x 5 PPK]	15,00 ORG	120.000	1.800.000	
TO	<u>TAMBAHAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILU TAHUN 2019</u>			4.188.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			4.188.000	
	- >> Rapat Evaluasi Pemutakhiran Daftar Pemilih Tetap Tahun 2019			0	
	- Tiket PP [1 PP x 1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.390.000	1.390.000	
	- Transport ke Bandara [1 PP x 1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	318.000	318.000	
	- Transport Lokal [1 PP x 1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [3 HARI x 1 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	160.000	480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3357.040	- Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 dokumen		70.150.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Fasilitasi Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)			70.150.000	U
A	<i>Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)</i>			<i>70.150.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			11.250.000	RM
	- bahan	1,00 PKT	11.250.000	11.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			56.250.000	RM
	- belanja honor	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			2.050.000	RM
	- sewa	1,00 PKT	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			600.000	RM
	- belanja	1,00 PKT	600.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3357.041	- belanja Panitia Pemungutan Suara (PPS) [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 PKT 1,00 dokumen		0 261.440.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Fasilitas Panitia Pemungutan Suara (PPS)			261.440.000	U
A	<i>Panitia Pemilihan Suara</i>			<i>261.440.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			55.480.000	RM
	- bahan	1,00 PKT	55.480.000	55.480.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			186.200.000	RM
	- belanja honor	1,00 PKT	186.200.000	186.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			15.200.000	RM
	- sewa	1,00 PKT	15.200.000	15.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			4.560.000	RM
	- belanja	1,00 PKT	4.560.000	4.560.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3357.044	- belanja Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS) [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 PKT 1,00 Dokumen		0 0	
3357.044.001	Lokasi : KOTA BIMA Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS)			0	
051	Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS)			0 U	
A	<i>Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara</i>			0	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3357.046	- belanja BADAN PENYELENGGARAAN ADHOK PEMILU [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 PKT 1,00 badan adhock		0 4.930.653.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Pembentukan Badan Adhoc			1.530.000	U
<i>A</i>	<i>EVALUASI PEMBENTUKAN, TATA KERJA DAN PENGGANTI ANTAR WAKTU</i> <i>BADAN PENYELENGGARA PEMILU ADHOC TAHUN 2019</i>			<i>1.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			928.000	RM
	- Rapat-rapat Evaluasi, Tata Kerja dan Pengganti Antar Waktu Badan Penyelenggara Pemilu Adhoc Tahun 2019			0	
	- Makan [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	41.000	656.000	
	- Snack [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	17.000	272.000	
	-			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			602.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	602.000	602.000	
	-			0	
052	Fasilitasi dan operasional PPK			336.550.000	U
<i>A</i>	<i>PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)</i>			<i>336.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			42.300.000	RM
	- ATK Konsumsi dan rapat-rapat	1,00 PKT	42.300.000	42.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			281.250.000	RM
	- Honor PPK	1,00 PKT	281.250.000	281.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			8.200.000	RM
	- Sewa Komputer dan Printer [1 UNIT x 4 BLN x 5 KEC]	20,00 BLN	410.000	8.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			4.800.000	RM
	- Koordinasi ke KPU Kabupaten/Kota	1,00 PKT	4.800.000	4.800.000	
053	Fasilitasi dan operasional PPS			1.172.642.000	U
<i>A</i>	<i>PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)</i>			<i>1.172.642.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			148.922.000	RM
	- ATK Konsumsi dan rapat-rapat	1,00 PKT	148.922.000	148.922.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			931.000.000	RM
	- Honor PPS	1,00 PKT	931.000.000	931.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			60.800.000	RM
	- Sewa Komputer dan Printer	1,00 PKT	60.800.000	60.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			31.920.000	RM
	- Bantuan transport ke PPK untuk Koordinasi/Bimtek	1,00 PKT	31.920.000	31.920.000	
054	Operasional KPPS			3.419.931.000	U
<i>A</i>	<i>KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA (KPPS)</i>			<i>3.419.931.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.274.997.000	RM
	- ATK Konsumsi dan rapat-rapat	1,00 PKT	1.274.997.000	1.274.997.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.048.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Honor KPPS <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	2.048.850.000	2.048.850.000	RM
	- Bantuan transport KPPS ke PPK untuk Bimtek Tungsura [2 ORG x 1 KEG x 471 KPPS]	942,00 OK	102.000	96.084.000	
	-			0	
	-			0	
3360	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran (KPU)			797.336.000	
3360.009	Laporan Persediaan (Stock Opname) [Base Line]	1,00 Unit		4.508.000	
051 <i>A</i>	Lokasi : KOTA BIMA Pengelolaan Barang Milik Negara <i>STOCK OPNAME BARANG PERSEDIAAN</i>			4.508.000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			4.508.000	RM
	- Honor Pengelola Stock Opname Barang Persediaan [1 ORG x 2 BLN]	2,00 BLN	2.254.000	4.508.000	
3360.010	Pengelolaan Barang Milik Negara [Base Line]	1,00 Dokumen		109.389.000	
051 <i>A</i>	Lokasi : KOTA BIMA Pengelolaan Barang Milik Negara <i>PENGLOLAAN BARANG MILIK NEGARA (BMN)</i>			109.389.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			32.216.000	
	- Toner [1 THN x 2 BUAH]	2,00 B	1.000.000	2.000.000	RM
	- Kertas Folio F4 [1 THN x 4 RIM]	4,00 RIM	41.000	164.000	
	- Kertas Folio F5 [1 THN x 4 RIM]	4,00 RIM	38.000	152.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			6.600.000	RM
	- Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Operator Simak Barang Milik Negara (BMN) dan Persediaan [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	300.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			23.300.000	RM
	- Perjadin	1,00 PKT	23.300.000	23.300.000	
<i>B</i>	<i>PENGHAPUS BARANG MILIK NEGARA (BMN)</i>			2.522.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.072.000	RM
	- Toner [1 THN x 1 BUAH]	1,00 B	1.000.000	1.000.000	
	- Kertas Folio F4 [1 THN x 1 RIM]	1,00 RIM	40.000	40.000	
	- Kertas Folio F5 [1 THN x 1 RIM]	1,00 RIM	32.000	32.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	300.000	300.000	
<i>C</i>	<i>TUNTUTAN GANTI RUGI</i>			2.528.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			1.078.000	RM
	- Toner [1 KEG x 1 BUAH]	1,00 B	1.000.000	1.000.000	
	- Kertas Folio F4 [1 KEG x 1 RIM]	1,00 RIM	40.000	40.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Kertas Folio F5 [1 KEG x 1 RIM] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 RIM	38.000	38.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	300.000	300.000	
TO	PEMUSNAHAN LIMBAH LOGISTIK PEMILU 2019			72.123.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			6.173.000	RM
	- Karung PPWP, tali dll	1,00 PKT	6.173.000	6.173.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.150.000	RM
	- Honor Panitia Lelang			0	
	- Ketua	1,00 ORANG	500.000	500.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	450.000	450.000	
	- Anggota	3,00 ORANG	400.000	1.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			9.800.000	RM
	- Sewa alat timbang [4 BUAH x 7 HARI]	28,00 HARI	350.000	9.800.000	
	-			0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			54.000.000	RM
	- Tenaga Bognkar Muat Kota Suara/Ongkos Timbang [12 ORG x 30 HARI]	360,00 HARI	150.000	54.000.000	
	-			0	
3360.023	Pengamanan Tahapan Pemilu [Base Line]	1,00 Layanan		19.410.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Fasilitasi keamanan Pemilu			19.410.000	U
A	KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT PENGAMANAN TAHAPAN PEMILU DAN PEMILUKADA TAHUN 2019			19.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			10.730.000	RM
	- Makan [9 ORG x 5 KEG x 1 BLN]	45,00 OK	41.000	1.845.000	
	- Snack [9 ORG x 5 KEG x 1 BLN]	45,00 OK	17.000	765.000	
	>> Rakor Dengan Instansi Terkait			8.120.000	
	- Makan [70 ORG x 2 KEG x 1 BLN]	140,00 OK	41.000	5.740.000	
	- Snack [70 ORG x 2 KEG x 1 BLN]	140,00 OK	17.000	2.380.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			3.300.000	RM
	- Flast Dist [10 BUAH x 1 KEG]	10,00 BUAH	150.000	1.500.000	
	- Kertas A4 [20 RIM x 1 KEG]	20,00 RIM	45.000	900.000	
	- Kertas F4 [20 RIM x 1 KEG]	20,00 RIM	45.000	900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			3.380.000	RM
	- Sewa Gedung Kantor	1,00 PKT	3.380.000	3.380.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			2.000.000	RM
	- Uang Saku	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
3360.024	Penyusunan BMN Logistik Pemilu [Base Line]	1,00 Dokumen		10.950.000	
	Lokasi : KOTA BIMA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051 <i>A</i>	Penyusunan BMN Logistik Pemilu <i>PENYUSUNAN BMN LOGISTIK PEMILU</i>			10.950.000	U
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-B I M A) - Honor Penyusun BMN Logistik Pemilu [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OB	1.500.000	3.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - Toner [1 BH x 1 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 BUAH 1,00 PKT	750.000 500.000	750.000 500.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A) - Perjalanan Dinas [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	6.700.000	6.700.000	RM
3360.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Layanan		30.000.000	
053 <i>MM</i>	Lokasi : KOTA BIMA Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran <i>Tambahan Meubelair</i>			30.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A) - Tambahan Keperluan Meubelair	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	RM
<i>RT</i>	<i>Perlatan Mesin dan Mebeulair</i>			0	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A) - Peralatan Mesin/Mebeulair	1,00 PKT		0	RM
054 <i>RT</i>	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan <i>Gedung/Bangunan</i>			0	U
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.071-B I M A) - Tanah	1,00 PKT		0	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A) - Gedung/Bangunan	1,00 PKT		0	RM
3360.994	Layanan Perkantoran [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	12,00 Layanan		623.079.000	
002 <i>A</i>	Lokasi : KOTA BIMA Operasional dan Pemeliharaan Kantor <i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			623.079.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A) - Honor satpam/sopir [4 ORG x 12 BLN] - Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [5 ORG x 12 BLN] - ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai [1 PKT] - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Satpam/Sopir [4 ORG x 1 BLN] - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti [5 ORG x 1 BLN] - Penggantian Inventaris Lama	48,00 OB 60,00 OB 1,00 PKT 4,00 OB 5,00 OB 2,00 PKT	1.252.000 1.140.000 27.802.000 1.252.000 1.140.000 1.875.000	60.096.000 68.400.000 27.802.000 5.008.000 5.700.000 3.750.000	RM
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>221.313.000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.071-B I M A) - Pengiriman Surat-surat Dinas [1 PKT]	1,00 PKT	1.956.000	1.956.000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			54.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Listrik Kantor	1,00 THN	36.600.000	36.600.000	
	- Listrik GUDANG	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.071-B I M A)			12.010.000	RM
	- Telepon	1,00 THN	12.010.000	12.010.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Air	1,00 THN		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Sewa Gedung Kantor	1,00 UNIT		0	
	- Sewa GUDANG	1,00 UNIT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Layanan Internet	1,00 THN		0	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			152.747.000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	3,00 UNIT	23.842.000	71.526.000	
	- Kendaraan Roda 4 (Sumber dari HIBAH)	UNIT	23.842.000	0	
	- Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakai)	2,00 UNIT	22.139.000	44.278.000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	5,00 UNIT	3.048.000	15.240.000	
	- Kendaraan Roda 2 (Sumber dari HIBAH)	UNIT	3.048.000	0	
	- Kendaraan Roda 2 (Pinjam Pakai)	2,00 UNIT	2.476.500	4.953.000	
	- Servis Komputer/Laptop	5,00 UNIT	1.095.000	5.475.000	
	- Servis Printer	5,00 UNIT	1.035.000	5.175.000	
	- Servis AC	5,00 UNIT	1.220.000	6.100.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			59.560.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			59.560.000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor	280,00 M2	148.000	41.440.000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.510,00 M2	12.000	18.120.000	
	- Perawatan GUDANG	M2	185.000	0	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			11.370.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			11.370.000	RM
	- Pakaian Satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	1.266.000	2.532.000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti [3 ORG x 1 STEL]	3,00 STEL	396.000	1.188.000	
	- Pakaian Dinas [17 ORG x 1 STEL]	17,00 STEL	450.000	7.650.000	
E	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			160.080.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-B I M A)			112.080.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Pejabat Penguji Tiahn dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	990.000	11.880.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			48.000.000	RM
	- Perjalanan Ke KPPN/KPKNL	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
RT	Operasional Perkantoran			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Honor Tenaga Pendukung (Pramubakti, Driver)	1,00 PKT		0	
	- Belanja Perkantoran dibawah Nilai Kapitalis	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Penambahan Daya dan Listrik	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Sewa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan	1,00 PKT		0	
3361	Pemeriksaan di Lingkungan Setjen KPU, Sekretariat KPU Provinsi, dan Sekretariat KPU Kabupaten/Kota			45.600.000	
3361.005	Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan [Base Line]	1,00 Laporan		45.600.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Reviu Laporan Keuangan KPU Sesuai Standar Akuntansi Pemerintah			45.600.000	U
<i>A</i>	<i>Reviu Laporan Keuangan</i>			<i>33.358.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			6.330.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	6.330.000	6.330.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			27.028.000	RM
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	1.418.000	8.508.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	580.000	3.480.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	440.000	7.040.000	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>Sistem Pengendalian Intern di LngOkungan KPU Provinsi</i>			<i>12.242.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			2.700.000	RM
	- Penggandaan [200 LBR x 3 SET]	600,00 LBR	200	120.000	
	- Penjilidan [1 LAP x 3 SER x 3 SET]	3,00 SET	20.000	60.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Makan [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	30.000	1.800.000	
	- Snack [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	12.000	720.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN]	6,00 OB		0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB		0	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB		0	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB		0	
	- Anggota [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			9.542.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Provinsi	1,00 PKT	9.542.000	9.542.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK		0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.06	Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan Perbaikan Proses Politik			2.971.686.000	
3363	Penyiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Kpu, Advokasi, Penyelesaian Sengketa dan Penyuluhan Peraturan Perundang-Undangan yang Berkaitan Dengan Penyelenggaraan Pemilu			198.483.000	
3363.010	Advokasi dan Sengketa Hukum [Base Line]	1,00 Kasus		3.500.000	
051 A 521811	Lokasi : KOTA BIMA Advokasi dan Bantuan Hukum Advokasi dan Sengketa Hukum Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A) - atk			3.500.000 3.500.000 3.500.000	U RM
3363.018	Peraturan/Keputusan Pemilu [Base Line]	1,00 PKT 1,00 rancangan	3.500.000	3.500.000 3.824.000	
051 A 521211	Lokasi : KOTA BIMA Peraturan/Keputusan KPU Pemilu Penyuluhan Rancangan keputusan/peraturan perundang-undangan, rumusan dan rancangan keputusan/peraturan pelaksanaan Pemilu Belanja Bahan (KPPN.071-B I M A) - konsumsi dalam rangka rapat penyusunan keputusan KPU Provinsi - makan [8 ORG x 2 KEG] - snack [8 ORG x 2 KEG] - penggandaan bahan			3.824.000 3.824.000 1.429.000 0	U RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A) - atk	16,00 OK 16,00 OK 2.004,00 LBR	41.000 17.000 250	656.000 272.000 501.000 2.395.000	RM
3363.019	Dana Kampanye Pemilu [Base Line]	1,00 PKT 1,00 laporan	2.395.000	2.395.000 70.831.000	
051 A 521211	Lokasi : KOTA BIMA Dana Kampanye Pemilu Persiapan Penerimaan Laporan dan Audit Dana Kampanye Peserta Pemilu Belanja Bahan (KPPN.071-B I M A) - Konsumsi rapat - makan [20 ORG x 2 KEG] - snack [20 ORG x 2 KEG]			70.831.000 42.234.000 2.320.000 0	U RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.071-B I M A) - pengarah [2 ORG x 2 BLN] - penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN] - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - anggota [5 ORG x 2 BLN]	40,00 OK 40,00 OK	41.000 17.000	1.640.000 680.000 23.300.000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A) - ATK	4,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 10,00 OB	1.600.000 1.450.000 1.200.000 1.050.000 950.000	6.400.000 2.900.000 2.400.000 2.100.000 9.500.000 7.138.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	7.138.000	7.138.000 9.476.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	- perjalanan dinas koordinasi ke provinsi			0	
	- transport ke provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 org x 1 keg x 3 hr]	6,00 OK	440.000	2.640.000	
	- Penginapan [1 org x 1 keg x 2 hr]	2,00 OK	1.418.000	2.836.000	
	<i>Penerimaan Laporan dan Audit Dana Kampanye</i>			<i>22.432.000</i>	
524111	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.480.000	RM
	- Konsumsi rapat			0	
	- makan [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	41.000	2.460.000	
	- snack [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			18.952.000	RM
C 521211	- perjadiin penyampaian LPPDK dan pengambilan hasil audit ke Provinsi			0	
	- transport ke provinsi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Uang Harian [2 org x 2 keg x 3 hr]	12,00 OK	440.000	5.280.000	
	- Penginapan [1 org x 2 keg x 2 hr]	4,00 OK	1.418.000	5.672.000	
	<i>Evaluasi laporan dan audit Dana Kampanye</i>			<i>6.165.000</i>	
521811	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.480.000	RM
	- konsumsi rapat			0	
	- makan [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	41.000	2.460.000	
	- snack [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.685.000	RM
3363.020	- ATK	1,00 PKT	2.685.000	2.685.000	
	Bantuan Hukum Penyelesaian Kasus Hukum Pemilu [Base Line]	1,00 kasus		120.328.000	
051 A	Lokasi : KOTA BIMA				
	Bantuan hukum penyelesaian kasus hukum pemilu			120.328.000	U
	<i>Advokasi permasalahan hukum dalam penyelenggaraan pemilihan umum presiden dan wakil presiden dan anggota DPR, DPD, dan DPRD Provinsi/Kabupaten/Kota tahun 2019</i>			<i>10.175.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			7.175.000	RM
	- penggandaan	25.000,00 LBR	250	6.250.000	
521811	- penjilidan	25,00 SET	25.000	625.000	
	- dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	<i>Penyelesaian sengketa hukum dalam penyelenggaraan pemilihan umum presiden dan wakil presiden dan anggota DPR, DPD, dan DPRD Provinsi/Kabupaten/Kota tahun 2019</i>			<i>110.153.000</i>	
B 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			13.425.000	RM
	- penggandaan	50.000,00 LBR	250	12.500.000	
	- penjilidan	25,00 SET	25.000	625.000	
	- dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			20.100.000	RM
521213	- Pembentukan tim kelompok kerja dalam rangka penyelesaian sengketa hukum dlm penyelenggaraan pilpres dan pileg			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- pengarah [2 ORG x 2 BLN]	4,00 OB	1.850.000	7.400.000	RM
	- penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.600.000	3.200.000	
	- ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.350.000	2.700.000	
	- sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	1.200.000	2.400.000	
	- anggota [2 ORG x 2 BLN]	4,00 OB	1.100.000	4.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			5.500.000	RM
524111	- ATK	1,00 PAKET	5.500.000	5.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			71.128.000	
	- perjadiin menghadiri rakor antara KPU Prov dgn KPU Kab/Kota dlm rangka persiapan peny.perselisihan hsl pemilu dan pil			0	
	- tiket pesawat/transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6,00 OH	150.000	900.000	RM
	- PERJADIN MHADIRI KEG KONSOLIDASI KPU,KPU PROV & KPU KAB/KOTA DLM RANGKA PERSIAPAN PENY PERSELISIHAN HSL PEMILU DI J			0	
	- tiket pesawa/trasportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- uang harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- transport lokal [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- transport jakarta-jawa barat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	550.000	1.100.000	RM
	- Perjadiin menghadiri keg Fasilitas peny perselisihan hsl pemilu dlm penyelenggaraan pilpres dan pileg			0	
	- tiket pesawat/transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	
	- uang harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- transport lokal [2 OG x 2 KG]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- transport jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	512.000	2.048.000	RM
	- PERJADIN DLM RANGKA KLARIFIKASI,SUPERVISI,MONITORING DLM PENY PERSELISIHAN HSL PEMILU DLM PENYELENGGARAAN PILPRES PI	1,00 PAKET	29.000.000	29.000.000	
3364	Facilitasi Pelaksanaan Tahapan Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden, Pemilukada, Publikasi dan Sosialisasi serta partisipasi Masyarakat dan PAW			2.773.203.000	
3364.001	Rancangan Pedoman/Juknis [Base Line]	1,00 Rancangan		4.990.000	U
051	Lokasi : KOTA BIMA Rancangan Pedoman/Juknis Penyelenggaraan Pemilu dan Pemilukada			4.990.000	
A	<i>Facilitasi Penyelesaian Permasalahan Pencalonan Pemilu</i>			4.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			990.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	44.000	660.000	RM
	- Kudapan/Snack [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	22.000	330.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			4.000.000	
	- rdk [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
3364.003	Sosialisasi Kebijakan KPU Kepada Stakeholder (Partai Politik, LSM, Ormas, Pemerintah Daerah, Perguruan Tinggi, dan Masyarakat) [Base Line]	1,00 Kegiatan		15.400.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu			15.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			15.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.004	- Bahan Sosialisasi Kelembagaan Pengelolaan PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota [Base Line]	1,00 PAKET 1,00 Layanan	15.400.000	15.400.000 1.500.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Koordinasi PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			1.500.000	U
A	Pengolahan PAW Anggota DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			1.500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.071-B I M A)			1.500.000	RM
	- > Biaya Rapat Dalam Rangka Pengelolaan PAW Anggota DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			0	
	- Snack Rapat	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK Pengolahan PAW Anggota DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
3364.005	Publikasi Informasi [Base Line]	1,00 Edisi		8.660.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Publikasi Informasi Pemilu			8.660.000	U
A	PENERBITAN BAHAN INFORMASI KEPEMILUAN DAN PILKADA			3.500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.071-B I M A)			3.500.000	RM
	- Pencetakan	1,00 PKT	1.308.000	1.308.000	
	- Pencetakan Cover Buku	1,00 PKT	2.192.000	2.192.000	
B	PELAYANAN PERS			5.160.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.071-B I M A)			5.160.000	RM
	- Paket Makan dan Snack [43 ORG x 1 HR x 2 KEG]	86,00 OK	60.000	5.160.000	
3364.006	Pendidikan Pemilih Kepada Pemilih Pemula, Perempuan, dan Disabilitas [Base Line]	1,00 Satker		75.000.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Pendidikan Pemilih Kepada Pemilih Pemula, Perempuan, dan Disabilitas			75.000.000	U
A	Pendidikan Pemilih Melalui Metode tatap Muka Pemula, Perempuan dan Disabilitas			49.950.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A)			17.550.000	RM
	- atk dan konsumsi	1,00 PKT	17.550.000	17.550.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.071-B I M A)			10.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JM x 6 KEG]	12,00 OK	900.000	10.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.071-B I M A)			21.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Kegiatan Pendidikan Pemilih Melalui Metode tatap Muka Pemula, Perempuan dan Disabilitas			0	
	- transport untuk 6 Orang (Komisioner & Sekretariat yg Membidangi) [6 ORG x 6 KALI x 6 KEG]	216,00 OK	100.000	21.600.000	
B	Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Pendidikan Pemilih Pemula, Perempuan dan Disabilitas Bekerjasama dengan stake holder (LSM/Otrmas)			25.050.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.071-B I M A)			6.150.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- atk dan konsumsi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	6.150.000	6.150.000	RM
				5.400.000	
524111	- Narasumber [2 ORG x 1 JM x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	6,00 OK	900.000	5.400.000	RM
				13.500.000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Kegiatan Pendidikan Pemilih Melalui Metode tatap Muka Pemula, Perempuan dan Disabilitas			0	
	- transport untuk 15 Orang (Komisioner & Sekretariat yg Membidangi) [15 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	135,00 OK	100.000	13.500.000	
3364.030	Dokumen Teknis Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden [Base Line]	1,00 Dokumen		40.000.000	
052 A	Lokasi : KOTA BIMA Analisis Hasil Pengolahan Data dan Evaluasi Sistem Pemilu dan Pilkada <i>Pengelolaan Dokumen Pemilu 2018</i>			40.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			4.950.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 1 HR x 5 KEG]	75,00 OK	44.000	3.300.000	
	- snack [15 ORG x 1 HR x 5 KEG]	75,00 OK	22.000	1.650.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			4.050.000	RM
	- atk	1,00 PKT	4.050.000	4.050.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			1.000.000	RM
	- Tenaga Pendukung Pengelolaan Dokumen Pilkada [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			30.000.000	RM
	- Rapat koordinasi antar instansi yang dilaksanakan di dalam kantor			0	
	- Uang saku [15 ORG x 1 HR x 5 KEG]	75,00 OK	400.000	30.000.000	
3364.032	Pengelolaan Rumah Pintar Pemilu [Base Line]	1,00 satker		50.000.000	
052 A	Lokasi : KOTA BIMA Pembentukan Rumah Pintar Pemilu <i>Pengembangan Rumah Pintar Pemilu</i>			50.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			10.000.000	RM
	- Materi Rumah Pintar Pemilu (Poster, Flyer)	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.200.000	RM
	- atk	1,00 PKT	2.200.000	2.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-B I M A)			15.000.000	RM
	- Perengkapan materi Rumah Pintar Pemilu	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
B	<i>Fasilitasi Audiensi Rumah Pintar Pemilu</i>			20.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			14.800.000	RM
	- - ATK, Spanduk	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- - Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- - Konsumsi Audiensi [30 ORG x 12 KALI]	360,00 OK	15.000	5.400.000	
	- - Konsumsi fasilitasi [30 ORG x 12 KALI]	360,00 OK	15.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521811 3364.043	- transport untuk 5 Orang (Komisioner & Sekretariat yg Membidangi) [5 ORG x 1 HR x 12 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000	RM
	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan Pendidikan Pemilih Rumah Pintar Pemilu</i>			2.000.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.000.000	
	- ATK,	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Laporan & Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	Calon Anggota DPR, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota Terpilih Pemilu. [Base Line]	16,00 orang		0	
051	Lokasi : KOTA BIMA Calon Anggota DPR, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota Terseleksi Pemilu			0	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- belanja	1,00 PKT		0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
3364.044	<u>Calon Anggota DPD Terpilih Pemilu</u> <u>[Base Line]</u>	4,00 orang		0	
051	Lokasi : KOTA BIMA Calon Anggota DPD Terseleksi Pemilu			0	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- atk	1,00 PKT		0	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
				0	
524119	- paket meeting <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
				0	
3364.047	Kampanye Pemilu Calon Anggota DPR, DPD, dan DPRD serta Pemilu Presiden dan Wakil Presiden [Base Line]	1,00 PKT		0	
		1,00 laporan		117.210.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Kampanye Pemilu Calon Anggota DPR, DPD dan DPRD			117.210.000	U
A	<i>Fasilitasi Kampanye Peserta Pemilu</i>			<i>26.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			23.300.000	RM
	- konsumsi	1,00 PKT	23.300.000	23.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			1.000.000	RM
	- atk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			2.100.000	RM
	- Sewa Gedung Rapat	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
B	<i>Rapat koordinasi kampanye Pemilu serentak tahun 2019</i>			<i>90.810.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			77.850.000	RM
	- Kelompok Kerja Kampanye Pemilu Calon Anggota DPR, DPD dan DPRD			0	
	- Pengarah [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB	1.600.000	24.000.000	
	- penanggung jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.450.000	4.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.200.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.050.000	3.150.000	
	- Anggota [15 ORG x 3 BLN]	45,00 OB	950.000	42.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			12.960.000	RM
	- menghadiri Rakor Kampanye di Provinsi	1,00 KEG	12.960.000	12.960.000	
3364.049	Supervisi/Monitoring/Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu [Base Line]	1,00 kegiatan		59.000.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Supervisi/Monitoring/Bimbingan Teknis Penyelenggaraan Pemilu			59.000.000	U
A	<i>Supervisi Tahapan Penyelenggaraan Pemilu dan Pilpres 2019</i>			<i>59.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			59.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi Tahapan Pemilu 2019 ke kecamatan	1,00 PKT	59.000.000	59.000.000	
3364.050	Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu [Base Line]	1,00 kegiatan		123.498.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Sosialisasi Penyelenggaraan Pemilu			123.498.000	U
A	<i>Sosialisasi Pindah Memilih</i>			<i>22.498.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			17.498.000	RM
	- belanja bahan	1,00 PKT	17.498.000	17.498.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Surat Suara Pemilihan Legislatif serta Presiden dan Wakil Presiden</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- belanja bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 SLOT	5.000.000	5.000.000	
<i>C</i>	<i>Sosialisasi Tata Cara Mencoblos</i>			17.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- belanja bahan	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 SLOT	5.000.000	5.000.000	
<i>D</i>	<i>Sosialisasi Tahapan Kampanye</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- belanja bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 SLOT	5.000.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>Sosialisasi Hari Pemungutan Suara</i>			31.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- belanja bahan	1,00 PKT	26.000.000	26.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 SLOT	5.000.000	5.000.000	
<i>F</i>	<i>Sosialisasi Terima Kasih Karena Telah Memilih</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- belanja bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Placement Iklan/Talkshow di Radio	1,00 SLOT	5.000.000	5.000.000	
<i>H</i>	<i>Monitoring, Supervisi dan Evaluasi Sosialisasi Pemilu 2019</i>			8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring, Supervisi dan Evaluasi Sosialisasi Pemilu 2019	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
3364.052	Pendidikan Pemilih kepada Masyarakat Umum	1,00 kegiatan		448.500.000	
	[Base Line]				
051	Lokasi : KOTA BIMA				
	Pendidikan Pemilih kepada Masyarakat Umum			448.500.000	U
<i>A</i>	<i>Konsolidasi Parmas</i>			48.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			48.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				
	- Evaluasi Kegiatan Parmas Pemilu 2019	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
	- Rakor Kesiapan Kegiatan Parmas Pemilu 2019	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitasi Pendidikan Pemilih</i>			55.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.071-B I M A)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.500.000	RM
	- atk	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			48.000.000	RM
	- KPUGoes To Campus/School/Community untuk Sosialisasi Tahapan Pemilu (Pindah Memilih, Pencoblosan, dsb)	12,00 KEG	2.000.000	24.000.000	
	- Fasilitas Pendidikan Pemilih ke 11 Basis	12,00 KEG	2.000.000	24.000.000	
C	<i>Pendaftaran Lembaga Survey dan Penghitungan Cepat</i>			8.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.800.000	RM
	- Honorarium Panitia Pendaftaran	1,00 PKT	3.800.000	3.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			5.000.000	RM
	- atk	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
D	<i>Lomba Selfie di TPS</i>			35.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			11.000.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			6.700.000	RM
	- Honor Panitia	1,00 PKT	6.700.000	6.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			3.000.000	RM
	- - ATK, Laporan Dan Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.700.000	RM
	- Narasumber/Juri lomba	1,00 PKT	2.700.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			12.000.000	RM
	- Penghargaan Pemenang lomba	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
E	<i>Lomba Kreasi Pentas Seni Pemilih Pemula</i>			54.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			5.200.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PKT	5.200.000	5.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.700.000	RM
	- Honor Panitia	1,00 PKT	3.700.000	3.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			5.000.000	RM
	- - ATK, Laporan Dan Dokumentasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			6.000.000	RM
	- Narasumber/Juri lomba	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			35.000.000	RM
	- Jasa Event Organizer Lomba	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Penghargaan Pemenang lomba	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
F	<i>Penggandaan Alat Peraga Pendidikan Pemilih Pemilu 2019</i>			18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			16.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan materi Pendidikan pemilih serentak 2019	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat penyusunan materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			1.500.000	RM
	- atk	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
G	<i>Pendidikan Pemilih mobilisasi massa (Konser Musik "Pemilih Berdaulat Negara Kuat")</i>			88.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			11.000.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.700.000	RM
	- Honor Panitia	1,00 PKT	3.700.000	3.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			1.000.000	RM
	- atk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			72.500.000	RM
	- Jasa Event Organizer Konser Musik	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- DoorPrize	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
H	<i>KPU Run "Satu Tujuan Melangkah Bersama" Pemilu Serentak Damai 2019</i>			139.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			48.000.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.700.000	RM
	- Honor Panitia	1,00 PKT	3.700.000	3.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			1.000.000	RM
	- - ATK, Laporan Dan Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			87.000.000	RM
	- Jasa Event Organizer Lomba	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Doorprize	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
3364.053	Relawan Demokrasi [Base Line]	1,00 satker		414.550.000	
3364.053.001	Lokasi : KOTA BIMA Relawan Demokrasi			414.550.000	
051	Relawan Demokrasi			414.550.000	U
A	<i>pembentukan relawan demokrasi</i>			145.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			22.000.000	RM
	- rompi,topi,kaos,ID,sertifikat [5 ORG x 11 BASIS x 1 KEG]	55,00 OB	250.000	13.750.000	
	- perlengkapan alat peraga relawan demokrasi [11 BASIS x 3 BLN]	33,00 BASIS	250.000	8.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			123.750.000	RM
	- anggota [5 ORG x 11 BASIS x 3 BLN]	165,00 OB	750.000	123.750.000	
B	<i>Fasilitasi kegiatan relawan demokrasi</i>			93.078.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			14.500.000	RM
	- pengadaan materi [11 BASIS x 3 BLN]	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- narasumber <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	800.000	800.000	RM
				56.028.000	
524111	- sosialisasi pendidikan pemilih ke masyarakat <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	56.028.000	56.028.000	RM
				21.750.000	
C	- Perjalanan Dinas Biasa <i>Bimtek relawan demokrasi</i>	1,00 PKT	21.750.000	21.750.000	RM
				23.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			14.000.000	RM
	- atk, spanduk, pengandaan konsumsi	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			750.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 PKT	750.000	750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			9.000.000	RM
	- bimtek relawan demokrasi	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
D	<i>Penyusunan laporan Kegiatan Relawan Demokrasi</i>			3.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			3.000.000	
	- atk dan laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	RM
E	<i>Sengketa Hasil Pemilu Tahun 2019</i>			91.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			20.000.000	RM
	- Pengandaan dan lain-lain	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			71.610.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU Ri dan KPU Provinsi	1,00 PKT	71.610.000	71.610.000	
F	<i>Konsolidasi Nasional</i>			57.362.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			57.362.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	57.362.000	57.362.000	RM
3364.054	<i>Pemungutan Suara</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1,00 satker</i>		<i>20.482.000</i>	
3364.054.001	Lokasi : KOTA BIMA <i>Pemungutan Suara</i>			20.482.000	U
051	<i>Pemungutan Suara</i>			<i>20.482.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
				0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	- atk <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522131	- belanja <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522141	- jasa <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522151	- sewa <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522191	- jasa <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		4.201.000	RM
523111	- jasa <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	4.201.000	4.201.000	RM
524111	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524113	- perjalanan dinas <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524114	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		16.281.000	RM
524119	- paket meeting <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	16.281.000	16.281.000	RM
524119	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
3364.055	<u>Rekapitulasi dan Penghitungan Suara</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 satker		2.693.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA <u>Rekapitulasi dan Penghitungan Suara</u>			2.693.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
521119	- belanja <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
521211	- belanja <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
521213	- bahan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
521219	- belanja honor <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
521811	- belanja <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		2.693.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- atk	1,00 PKT	2.693.000	2.693.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- sewa	1,00 PKT		0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- jasa	1,00 PKT		0	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- perjalanan dinas	1,00 PKT		0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- paket meeting	1,00 PKT		0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
3364.056	<i>Penetapan Hasil Pemilu</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1,00 dokumen</i>		<i>0</i>	
051	Lokasi : KOTA BIMA Penetapan Hasil Pemilu			0	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- bahan	1,00 PKT		0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja honor	1,00 PKT		0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM
	- belanja	1,00 PKT		0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	- atk <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522131	- belanja <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522141	- jasa <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522151	- sewa <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
522191	- jasa <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
523111	- jasa <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524111	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524113	- perjalanan dinas <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524114	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524119	- paket meeting <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
524119	- belanja <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT		0	RM
3364.057	PENGLOLAAN CALON PESERTA PEMILU [Base Line]	16,00 orang		100.000.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Fasilitas Calon Anggota DPR,DPRD Kab/Pro			100.000.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Tata Cara Penetapan Terpilih</i>			<i>21.400.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			2.900.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.900.000	2.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			18.500.000	RM
	- Rapat koordinasi antar instansi yang dilaksanakan di dalam kantor	1,00 PKT	18.500.000	18.500.000	
B	<i>Evaluasi Pencalonan Anggota DPRD Provinsi</i>			<i>31.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.450.000	RM
	- konsumsi (snack dan makan)	1,00 PKT	3.450.000	3.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			27.750.000	RM
	- Rapat Koordinasi Antar Instansi yang Dilaksanakan di Dalam Kantor	1,00 PKT	27.750.000	27.750.000	
C	<i>Pengelolaan Dokumen Pencalonan Anggota DPR</i>			<i>47.400.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			47.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.058	- rdk KETERSEDIAAN SUARA PEMILIH HASIL PEMILU [Base Line]	1,00 PKT 1,00 suara	47.400.000	47.400.000 1.291.720.000	
051	Lokasi : KOTA BIMA Pemungutan Suara			501.132.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan serta Rekapitulasi Suara Pemilu dan Pilpres 2019</i>			<i>183.011.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			5.330.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.330.000	5.330.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			8.000.000	RM
	- seminar kit	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			35.000.000	RM
	- KPU Prov	1,00 KEG	35.000.000	35.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			134.681.000	RM
	- Fullboard meeting	1,00 PKT	134.681.000	134.681.000	
B	<i>Bimbingan Teknis Aplikasi Sistem Penghitungan Suara Pemilu dan Pilpres 2019</i>			<i>25.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)			25.000.000	RM
	- Perjalanan dinas biasa (Jakarta)	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
C	<i>Ujicoba Nasional penggunaan Situng Pemilu 2019 serentak</i>			<i>29.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			24.950.000	RM
	- Fullday meeting	1,00 PKT	24.950.000	24.950.000	
D	<i>Pusat Pemantauan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			<i>97.300.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A)			18.500.000	RM
	- Pokja Rekapitulasi Penghitungan suara			0	
	- Pengarah [5 ORG x 1 BLN]	5,00 OB	1.500.000	7.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.200.000	1.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.000.000	1.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	900.000	900.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	900.000	900.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			5.000.000	RM
	- ATK dan Pencetakan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			1.500.000	RM
	- Scanner, Laptop, Printer	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A)			72.300.000	RM
	- Tenaga Pendukung Teknis [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.050.000	27.300.000	
	- Tenaga Pendukung operator [25 ORG x 1 BLN]	25,00 OB	1.800.000	45.000.000	
TO	PENYELENGGARAAN BIMTEK TUNGSURA DI KABUPATEN/KOTA			10.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A) - Kebutuhan Konsumsi - Panitia KPU Kab/Kota [15 ORG] - Peserta PPK [5 ORG x 1 KEG x 5 PPK]	15,00 OK 30,00 OK	42.000 42.000	1.890.000 0 630.000 1.260.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - Kebutuhan Alat Tulis Kantor [1 PKT]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A) - Sewa Gedung	5,00 KEG	750.000	3.750.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A) - Transport PPK ke KPU Kabupaten/Kota [6 ORG x 1 KEG x 5 PPK]	30,00 OK	82.000	2.460.000 2.460.000	RM
TP	<i>PENYELENGGARAAN BIMTEK TUNGSURA DI PPK</i>			155.771.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A) - Kebutuhan Konsumsi - Peserta PPS [4 ORG x 1 KEG x 38 PPS] - Peserta KPPS [7 ORG x 1 KEG x 471 KPPS] - Konsumsi Panitia PPK dan Pemenuhan kebutuhan Bimtek lainnya [1 PKT x 1 KEG x 5 PPK] - Tambahan Pemenuhan kebutuhan Bimtek lainnya	152,00 OK 3.297,00 OK 5,00 OK 38,00 PKT	20.000 17.500 1.600.000 90.000	3.040.000 57.697.000 8.000.000 3.420.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - Kebutuhan Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	500.000	500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A) - Transport PPS ke PPK [4 ORG x 1 KEG x 38 PPS] - Transport KPPS ke PPK [3 ORG x 1 KEG x 471 KPPS]	152,00 OK 1.413,00 OK	82.000 50.000	83.114.000 12.464.000 70.650.000	RM
052	Rekapitulasi dan Penghitungan Suara			730.588.000	U
A	<i>Rekapitulasi Hasil Penghitungan Nasional Suara Pemilu dan Pilpres 2019</i>			294.389.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A) - konsumsi - Spanduk dll	1,00 PKT 1,00 PKT	72.000.000 500.000	72.500.000 72.000.000 500.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.071-B I M A) - Pengarah [5 ORG x 2 BLN] - Penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN] - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota [10 ORG x 2 BLN]	10,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 20,00 OB	1.500.000 1.200.000 1.000.000 900.000 900.000 700.000	37.000.000 15.000.000 2.400.000 2.000.000 1.800.000 1.800.000 14.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-B I M A) - tambahan kegiatan rekap	1,00 PKT	8.040.000	8.040.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A) - ATK, Pencetakan dan Penggandaan - Buku Panduan KPPS dan PPK	1,00 PKT 1,00 PKT	33.100.000 32.368.000	65.468.000 33.100.000 32.368.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			12.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA : (658262) KPU KOTA BIMA
 ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Terop, Sound Sistem dll <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	12.500.000	12.500.000	RM
				60.000.000	
524114	- Biaya Rekapitulasi di Provinsi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	RM
				38.881.000	
B	- Fullboard meeting <i>Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Nasional Pemilu 2019 Pasca Putusan Mahkamah Konstitusi</i>	1,00 PKT	38.881.000	38.881.000	
				161.381.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			15.000.000	RM
	- konsumsi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			50.000.000	
	- ATK dan Pencetakan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			96.381.000	
	- Fullboard meeting	1,00 PKT	96.381.000	96.381.000	
C	<i>Simulasi Pemungutan suara di TPS dan Rekapitulasi Hasil Suara Pemilu dan Pilpres 2019</i>			110.787.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			60.000.000	RM
	- Souvenir dan pencetakan Backdrop, banner dan spanduk	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			14.687.000	
	- ATK dan Pencetakan	1,00 PKT	14.687.000	14.687.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-B I M A)			1.500.000	
	- Sewa tenda, kursi, sound sistem, dan kendaraan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			34.600.000	
	- Fullday meeting	1,00 PKT	34.600.000	34.600.000	
TQ	<i>REKAPITULASI DAN PENGHITUNGAN SUARA DI PPK</i>			164.031.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			128.560.000	RM
	- Kebutuhan Konsumsi			0	
	- Makan dan Snack PPS [6 ORG x 10 HR x 38 PPS 2 KL]	4.560,00 OK	20.000	91.200.000	
	- Makan dan Snack PPK [8 ORG x 10 HR x 5 PPK 2 KL]	800,00 OK	20.000	16.000.000	
	- Tambahan Biaya Rekapitulasi	1,00 PKT	13.360.000	13.360.000	
	- Pemenuhan kebutuhan Rekap lainnya [1 PKT x 1 KEG x 5 PPK]	5,00 OK	1.600.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)			500.000	
	- Kebutuhan Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	500.000	500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)			34.971.000	
	- Transport PPS ke PPK [6 ORG x 1 KEG x 38 PPS]	228,00 OK	65.000	14.820.000	
	- Tambahan Transport	1,00 PKT	20.151.000	20.151.000	
053	Penetapan Hasil Pemilu			60.000.000	U
A	<i>Penetapan Hasil Suara Pemilu 2019 dan Penetapan Perolehan Kursi Anggota Legislatif</i>			60.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.071-B I M A)			3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (658262) **KPU KOTA BIMA**
ALOKASI : Rp. 12.623.948.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- konsumsi <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	RM
524111	- ATK dan Pencetakan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	RM
524114	- Penyampaian Hasil Ke KPU RI dan KPU Provinsi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.071-B I M A)	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	RM
	- Fullboard meeting	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 31 Desember 2019
 A.N MENTERI KEUANGAN
 DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ASKOLANI
 NIP. 196606111992021001